ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2022
V/v đề xuất danh sách Đài truyền
thanh ứng dụng CNTT-VT cấp xã
tham gia triển khai thí điểm kết nối
dùng thử nghiệm hệ thống thông tin

nguồn của tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số

749/STTTT-TTBCXB ngày 19/7/2022 về việc phối hợp rà soát, đề xuất các Đài
Truyền thanh ứng dụng CNTT-VT cấp xã tham gia triển khai thí điểm kết nối
dùng thử nghiệm hệ thống thông tin nguồn tỉnh Bình Định, UBND huyện Tây
Sơn đã chỉ đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tiến hành rà soát, tham mưu
đề xuất. Kết quả rà soát, đề xuất, cụ thể như sau:

TT Tên đơn vị cấp xã Địa chỉ Ghi chú

1 Thị trấn Phú Phong 165 Trần Quang Diệu,
 thị trấn Phú Phong CNTT - VT

2 Xã Bình Tường Thôn Hòa Trung,
xã Bình Tường CNTT - VT

3 Xã Tây Phú Thôn Phú Thịnh,
xã Tây Phú CNTT - VT

4 Xã Bình Nghi Thôn 2,
xã Bình Nghi CNTT - VT

5 Xã Bình Hòa Thôn Trường Định 2,
 xã Bình Hòa CNTT - VT

6 Xã Tây Bình Thôn Mỹ An,
xã Tây Bình CNTT - VT

7 Xã Tây An Thôn Trà Sơn,
xã Tây An CNTT - VT

8 Xã Bình Thành Thôn Kiên Long,
 xã Bình Thành CNTT - VT

9 Xã Bình Thuận Thôn Thuận Nhứt,
 xã Bình Thuận

Chuyển đổi
một phần

10 Xã Tây Thuận Thôn Thượng Sơn,
xã Tây Thuận

Chuyển đổi
một phần

2

Trên đây là Danh sách đề xuất Đài truyền thanh cấp xã ứng dụng công
nghệ thông tin - viễn thông của UBND huyện Tây Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng VH&TT;
- CVP, PVP VX, C3;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:24:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:37:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-21T13:57:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T14:35:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T14:35:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T14:35:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T14:35:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!